RGC2A60D40KGE Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE Carlo Gavazzi Founisè Carlo Gavazzi Distribitè
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE
Carlo Gavazzi
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI RGC2A60D40KGE
MANIFAKTI Carlo Gavazzi
DESKRIPSYON RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 325 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - CHAJ 42 ~ 600 V
VOLTAGE - ANTRE 5 ~ 32VDC
STYLE REVOKASYON Screw Terminal
SERI RGC2
ROHS STATUS RoHS Compliant
ANBALAJ Bulk
PAKE / KA SSR with Integrated Heat Sink
KALITE SÒTI AC, Zero Cross
LÒT NON YO 1864-1203
MOUNTING KALITE Chassis Mount, DIN Rail
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) Not Applicable
CHAJ AKTYÈL 40A
AWONDISMAN DPST-NO (2 Form A)
RGC2A60D40KGE
Nimewo Pati: RGC2A60D40KGE
Manifakti / Brand: Carlo Gavazzi
Pwodwi deskripsyon RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
Datasheets:
RoHs Status RoHS konfòme
Stock kondisyon 325 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC2A60D40KGE.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan RGC2A60D40KGE
RGC2A60D40KGE.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
RGC2A60D25KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
Nan stok:  565 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
Nan stok:  544 pcs
RFQ
RGC3A60A20KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
Nan stok:  415 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
Nan stok:  461 pcs
RFQ
RGC1P48V30ED
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
Nan stok:  500 pcs
RFQ
RGC3A60A25KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 28A
Nan stok:  374 pcs
RFQ
RGC3A22A20KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  3P SSC AC IN ZC 220V 3X20A
Nan stok:  521 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
Konpayi fabrikasyon:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsyon:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
Nan stok:  1453615 pcs
RFQ
RGC3A22D20KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  3P SSC DC IN ZC 220V 3X20A
Nan stok:  572 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
Nan stok:  509 pcs
RFQ
RGC3A60A30KGE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 30A
Nan stok:  354 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
Nan stok:  313 pcs
RFQ